СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
    от 09.06.2022 г.                                                                                                   № 19/4

О ремонтных работах, планируемых
на объектах МБУ «Спортивный город»
города Челябинска на территории
Тракторозаводского района в 2022 году

Заслушав  информацию директора МБУ «Спортивный город»  города Челябинска Деркача Андрея Дмитриевича «О ремонтных работах, планируемых на объектах МБУ «Спортивный город» города Челябинска на территории  Тракторозаводского района в 2022 году», в соответствии с Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Принять информацию о ремонтных работах, планируемых на объектах МБУ «Спортивный город» города Челябинска на территории Тракторозаводского района в 2022 году,  к сведению (прилагается).
2. 	Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и организации досуга населения.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района	                                                                            В.А.Горбунов

image1.emf

oleObject1.bin